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GÖR BARNDOMAR MÖJLIGA  

FÖR VARJE BARNS RÄTT TILL HÄLSA, SKOLA & 
TRYGGHET 2024  

  

För oss på Radiohjälpen är det självklart att alla barn ska ha samma förutsättningar, och att 
rätten till hälsa, skola och trygghet efterlevs – oavsett var i världen du föds. Därför går 
Radiohjälpen ihop med svenska organisationer från civilsamhället och tiotusentals frivilliga för 
att bidra till förändring. Här och nu, idag och imorgon. Tillsammans gör vi barndomar möjliga. 

Insamlade medel från Världens Barn 2023 är beviljade. Tack vare er som har engagerat er i 
insamlingen kan 23 projekt i 14 olika länder beviljas. Totalt samlades 104,6 miljoner kr in under 
Världens Barn 2023. Med dessa medel kan vi stötta projekt som arbetar för att stärka barns rätt 
till hälsa, utbildning och trygghet – där det behövs som mest. Många projekt arbetar för att 
förbättra situationen för barn inom samtliga tre områden, men rapporteras där verksamheten 
har sitt huvudsakliga fokus.  

Under kampanjperioden för Världens Barn 2023 dubblerade Akelius Foundation insamlade 
medel. Gåvan om 45,3 miljoner kr stöttar sju projekt som arbetar med barns rätt till utbildning. 

I samband med Drottning Silvias 80-årsdag startade H.M. Drottningen en insamling som 
resulterade i 5,3 miljoner kr. Dessa medel gick till tre projekt i Ukraina med fokus på att förbättra 
barns psykiska hälsa. Två av dessa projekt samfinansieras av Radiohjälpsfondens särskilda 
insamling för civilbefolkningen i Ukraina.  
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ALLA BARNS RÄTT TILL HÄLSA 
Varje dag dör barn på grund av sjukdomar som går att förebygga. Projekt med stöd från 
Världens Barn fokuserar bland annat på att tillgodose grundläggande hälsobehov genom att 
säkerställa tillgången till näringsriktig mat, rent vatten och sanitet, och på att arbeta med 
psykosocialt stöd. Därför gör varje bidrag skillnad. 

 

 

 

o Afrikagrupperna i Moçambique, 3,29 miljoner kr 
o Clowner Utan Gränser i Ukraina, 1,66 miljoner kr* 
o Erikshjälpen i Ukraina, 4,11 miljoner kr* 
o Läkare Utan Gränser i Nigeria, 3,62 miljoner kr 
o Plan International Sverige i Ukraina, 5 miljoner kr* 
o Svenska Röda Korset i DR Kongo, 3,2 miljoner kr 
o Svenska Röda Korset i Palestina, 3,33 miljoner kr 
o WaterAid Sverige i Burkina Faso, 2,97 miljoner kr 
o We Effect i Guatemala, 4 miljoner kr 

 

 

*Dessa projekt finansieras av medel från H.M. Drottningens insamling. Två av dessa projekt samfinansieras av 
Radiohjälpsfondens Ukrainainsamling. 

ALLA BARN HAR RÄTT TILL 
HÄLSA, SKOLA  
& TRYGGHET 

Skolpojken Ratelo i Madagaskar där Världens Barn stöttar ett WaterAid-projekt. 
Foto: Bill Watts/WaterAid 
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ALLA BARNS RÄTT TILL SKOLA 
Miljontals av världens barn går inte i grundskolan, trots att utbildning är en av de viktigaste 
faktorerna för fattigdomsminskning och en långsiktigt hållbar utveckling. Vissa projekt med 
stöd från Världens Barn fokuserar på inkluderande skolgång för barn och unga med 
funktionsnedsättning, andra fokuserar på att barn på flykt ska ha möjlighet att gå i skolan. Men 
en sak har de gemensamt – projekten jobbar för att barn ska ha tillgång till utbildning oavsett 
var de befinner sig. 

 

 

 

o ACT Svenska kyrkan i Myanmar, 6,53 miljoner kr 
o ACT Svenska kyrkan i Östra Afrika, 9 miljoner kr** 
o Barnfonden i Mali, 4,41 miljoner kr**  
o Erikshjälpen i Mali, 4,41 miljoner kr**  
o Erikshjälpen i Sydsudan, 2,49 miljoner kr 
o Erikshjälpen i Sydsudan, 2,85 miljoner kr 
o IOGT-NTO-rörelsen i Uganda, 3,3 miljoner kr** 
o PMU i Jemen, 4,5 miljoner kr** 
o Rädda Barnen i Sydsudan, 9 miljoner kr** 
o Svenska Röda Korset i Syrien, 8,75 miljoner kr** 

 

 

 

 

**Dessa projekt finansieras av medel från Akelius Foundation. 

GÖR BARNDOMAR 

MÖJLIGA 

Skolflickorna Koshila och Malshi i Sri Lanka deltar i ett IOGT-NTO-rörelsen-projekt som får stöd av Världens Barn. 
Foto: Tobias Wallentinsson/Riksinsamlingen 
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ALLA BARNS RÄTT TILL TRYGGHET 
Miljontals barn i världen lever i extrem fattigdom, är på flykt eller befinner sig i svåra 
livssituationer påverkade av exempelvis krig och katastrofer som de själva inte kan påverka. 
Det gör dem extra utsatta för våld, utnyttjande och exploatering. Många projekt med stöd från 
Världens Barn fokuserar därför på att skapa trygga miljöer för barn. Det sker till exempel genom 
olika sociala aktiviteter, att göra människor medvetna om barns rättigheter, eller att stärka 
samhällens motståndskraft vid katastrofer och krig. För när barn som redan lever i sårbarhet 
tvingas till isolering i hemmet, utan en trygg plats i skolan, ett mål mat i skolmatsalen eller 
kompisar att leka med på rasten ökar otryggheten. Därför arbetar många Världens Barn-
projekt med att öka tryggheten för barn. 

 

 

 

o IOGT-NTO-rörelsen i Kenya, 1,78 miljoner kr 
o PMU i Sydsudan, 2,97 miljoner kr 
o Rädda Barnen i Palestina, 6,53 miljoner kr 
o Vi-skogen i Kenya, 2,97 miljoner kr 

 

TILLSAMMANS FÖR 

VÄRLDENS BARN 

Pojken Bassem och hans pappa Youssef deltar i ett Rädda Barnen-projekt som får stöd av Världens Barn i Gaza. 
Foto: Mohammed Nayef/Rädda Barnen 
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